



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Krotoszyn, dnia 3.08.2010 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych”
Nr sprawy RZP-VI/1/15a/10**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Pakiet nr 1:

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści również igłę odwrótnie tnącą jako równoważną do igły tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły odwrótnie tnącej jako równoważną do igły tnącej.

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści tolerancję wielkości igły +/- 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości igły +/- 1 mm.

3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 17 również długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 17 przyjęcie podanej długości nici 75 cm.

4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 19 również igłę 35 lub 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły 35 lub 40 mm.

5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 19 również długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w poz. 19 przyjęcie podanej długości nici 75cm.

6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 1

- poz. 9 igły o długości 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły o długości 24mm.

- poz. 14 igły o długości 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły o długości 24mm.

- poz. 19 igły o długości 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły o długości 37mm.

- poz. 20 igły o długości 77mm, długość nici 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły i nici o powyższych parametrach.

- poz. 21 długość igły 77mm, długość nici 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły i nici o powyższych parametrach.

7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 grubość nici 4/0 lub igłę 19 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły i nici o powyższych parametrach.

8. Czy Zamawiający dopuści w poz. 9 igły o długości 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły o długości 30 mm.

Pakiet nr 2:

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 2 również tolerancję wielkości igły +/- 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości igły +/- 1 mm.

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 14 również igłę okrągłą 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą 48 mm.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie nr 2 również długości nici 70cm, tam gdzie wymaga długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 długości nici 70cm, tam gdzie wymaga długości 75cm.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na:

- poz. 1 igły o długości 17mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 17mm.

- poz. 10 igły o długości 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 48mm.

- poz. 11 grubość nici „1”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza grubości nici „1”.

- poz. 13, 14 długość igły 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 48mm.

- poz. 15 długość igły 27mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły o długości 27mm.

Pakiet nr 4:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na:

- poz. 3 grubość nici 2/0 – reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza grubości nici 2/0.

- poz. 4 długość nici 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość nici 60cm.

- poz. 6 długość igły 2x17mm, długość nici 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 2x17mm, długość nici 75cm.

- poz. 7 długość nici 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość nici 75cm.

- poz. 12 długość igły 2x10mm, długość nici 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 2x10mm, długość nici 60cm.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 4 długość nici 90cm lub grubość szwu 5/0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza długość nici 90cm lub grubość szwu 5/0.

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 6 długość igły 17mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 17mm.

4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 7 grubość szwu 4/0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza grubości szwu 4/0.

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 9 grubość szwu 5/0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza grubości szwu 5/0.

6. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 11 długość igły 2x10 i długość szwu 60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 2x10 i długość szwu 60 cm.

7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 12 długość igły 2x10?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 2x10.

8. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 6 długość igły 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 16mm.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

9. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.poz. 12 długość igły 10mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 10mm.

Pakiet nr 5:

1. Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, o podtrzymywaniu tkankowym około 50% po 5 dniach i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowanie nici o powyższych parametrach.

2. Prośba o zgodę na dopuszczenie szwu syntetycznego, plecionego o podtrzymywaniu tkankowym do 2 tygodni, 50% po 7 dniach wchłaniającym się do 42 dnia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie nici o powyższych parametrach

Pakiet nr 6:

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 6 również długość nici 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 6 długość nici 250cm.

2. Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na długość szwu 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. nr 2 długość nici 250cm.

Pakiet nr 7:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na:

- poz. 1 długość igły 13mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania igły o długości 13mm.

- poz. 7 długość igły 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 30mm.

- poz. 11 długość igły 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 30mm.

- poz. 15 długość igły 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 26mm.

- poz. 16 długość igły 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 39mm.

- poz.19 długość igły 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 48mm.

- poz. 23 grubość nici 2/0, długość nici 75cm, długość igły 65mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowanie grubości nici 2/0, długości 75cm, długość igły 65mm.

- poz. 27 długość igły 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 48mm.

- poz. 28 długość igły 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 48mm.

- poz. 30 długość igły 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie igły o długości 36mm.

- poz. 33 długość igły 65mm, długość szwu 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie długości igły 65mm, długości szwu 100cm.

- poz. 34 długość igły 37mm, długość szwu 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie długości igły 37mm, długości szwu 60cm.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

- poz. 37 długość igły 55mm, długość szwu 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania długości igły 55mm, długość szwu 75cm.

2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści tolerancję wielkości igły +/- 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** tolerancję wielkości igły +/- 1 mm.

3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści również szew o czasie wchłaniania 50 – 80 dni?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** szew o czasie wchłaniania 50 – 80 dni.

4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 19, 27, 28 również długość igły 40 lub 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** w poz. 19, 27, 28 długości igły 40 lub 48mm?

5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści również długość nici 90cm, gdy wielkość igieł przekracza 35mm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie nici o powyższych parametrach.

6. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 7, 11, 30 igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** w poz. 7, 11, 30 igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian.

7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 8, 10, 15 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** w poz. 8, 10, 15 igłę o długości 30mm, pozostałe parametry bez zmian.

8. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz. 23, 33 igłę o długości 65mm. oraz nie o długości 90cm. pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** w poz. 23, 33 igłę o długości 65mm. oraz nie o długości 90cm. pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet nr 8

1. Czy zamawiający w poz. 2 dopuści grubość nici „5”?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania grubości nici „5”.

Pakiet nr 10

1. Czy Zamawiający wymaga wosku kostnego 3 składnikowego: wosk pszczeli, parafina, palimitynian izopropylu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wosku kostnego 3 składnikowego: wosk pszczeli, parafina, palimitynian izopropylu

Pakiet nr 11

1. Czy zamawiający w poz. 3 dopuści długość igły 37mm. wzmocniona?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** zaoferowania długości igły 37mm. wzmocniona.

Prośba o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga załączenia do ofert instrukcji użytkowania z opakowań handlowych z każdego oferowanego rodzaju materiału (pakietu) zawierające m.in. dane producenta, opis zawierający wskazania producenta co do właściwości przedmiotu zamówienia, zasad bezpieczeństwa, użytkowania i terminów ważności produktu na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga załączenia do ofert w/wym. instrukcji użytkowania.

Pytania do zapisów Projektu umowy:

§ 2 ust 2

Prosimy o zmianę zapisu umowy na brzmiący:

„Dostawy będą realizowane w ciągu 72 godzin, a dostawy interwencyjne w ciągu 48 godzin po uprzednim zgłoszeniu przez Zamawiającego żądanej ilości, uzależnionej od bieżącego zapotrzebowania.”



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów Projektu umowy.

§ 8 ust 2

Prosimy o zmianę zapisu umowy na brzmiący:

„W przypadku stwierdzenia przez zamawiającego wad w dostarczonym towarze, Wykonawca zobowiązuje się wymienić go na towar wolny od wad w **terminie 72 godzin**”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów Projektu umowy.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk